Synthesis and 

Evaluation of 

Polyphenol 

Nanoparticles for 

Targeted Drug Delivery 

to Cancer Cells. 

5 

صندوق دعم  شهرا   10

البحث العلمي  

ومدعوم جزئيأ من 

الجامعة بمبلغ

(20,000) 

عشرون ألف 

.دينار

رقم 

MPH/1/8/2المشروع:

017 

( 56,445قيمة الدعم : )

ستة وخمسون ألفا 

وأربعمائة وخمسة 

وأربعون دينار

الدكتورة ديما عزام 

صباّح )الباحث 

الرئيس(

“Design, Synthesis, and 

Biological Evaluation of 

PI3kα and EGFR 

Inhibitors Targeting 

Colon and Breast 

Cancer”. 

تصميم، تخليق، وتقييم الفعالية "

البيولوجية لمثبطات 

كاينز ألفا  0الفسفوانوسيتايد 

(PI3Kα) والايبيديرمل جروث 

مستهدفين  (EGFR)فاكتور 

."سرطانات القولون والثدي

6 

صندوق دعم  شهرا   10

البحث العلمي  

رقم 

MPH/1/5/2المشروع:

017 

( 14,079قيمة الدعم: )

أربعة عشر ألف وتسعة 

وسبعون دينار

الدكتورة رانيه "أحمد 

عزام" حامد )الباحث 

الرئيس(

“Nanoemulsion- and 

Gold Nanoparticles- 

Loaded Diclofenac 

Diethylamine in Bigels: 

Development, 

Rheological 

Characterization, and 

In-vitro and Ex-vivo 

Release Studies”. 

مستحلب نانوي وحبيبات "

[...]

داخل هلام ثنائي: تطوير 

ووصف الانسيابية ودراسة 

دواء في المختبر اطلاق ال

وباستخدام جلد مستقطع من 

."الإنسان

7 

صندوق دعم  شهرا   03

البحث العلمي  

ومدعوم جزئيأ من 

الجامعة بمبلغ

( خمسة 800333)

.عشر ألف دينار

رقم 

/MPH/1/20المشروع:

2017 

( 68,870قيمة الدعم: )

ثمانية وستون ألفا 

وثمانمائة وسبعون دينار

الدكتورة لمى عبد 

الحمادنة  القادر

)الباحث الرئيس(

“DNA Methylation and 

Gene Expression 

Changes in 

Doxorubicin- Taxane 

Treated Breast Cancer 

Cell Lines, Response 

and Resistance”. 
"التغيرات في ميثلة الحامض 
النووي والتعبير الجيني بعد 
معالجة خلايا سرطان الثدي ب 

(Taxane-Doxorubicin :)
 الاستجابة والمقاومة".

8 

صندوق دعم  شهرا   81

البحث العلمي  

رقم المشروع:

MPH/1/2/2017 

( 12,645قيمة الدعم: )

إثنا عشر ألفا وستمائة 

وخمسة وأربعون دينار

الدكتور محمود طاهر 

الكلالدة )الباحث 

الرئيس(

“The Impact of 

Introducing the 

Modified Early Warning 

Score (MEWS) on 

Emergency Nurses’ 

Perceived Role and 

Self- Efficacy: A Quasi- 

Experiment Study”. 
أثر تطبيق درجة التحذير "

المبكر المعدل على الإدراك